
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu. 

Na podstawie art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. 2020 r. poz. 1427) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu 
upoważniam Panią Beatę Schlichting – pracownika działu świadczeń rodzinnych w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Karpaczu oraz Panią Jolante Segiet – głównego księgowego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do wykonywania w imieniu Burmistrza 
Miasta Karpacz praw i obowiązków wierzyciela, w tym wystawiania tytułów wykonawczych. 
 

2. Zatwierdzam wszystkie dotychczas dokonane czynności objęte niniejszym 
upoważnieniem. 
 

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Karpaczu lub do jego cofnięcia. 
 

§ 3. Rozwiązanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. Upoważnienie 
udziela się bez prawa substytucji. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 677DCEB3-8DF8-4E68-8722-22868A4CC5A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




